Dominus Vuilliermus presbiter senescallis.

[June 30]

Octhus (=Octho) de Marsonens (=Massonens).

Petrus Levrer ?, cense owed by Reynauldus Bender, Jaquetus Viternel, et Henricus Perruquier.

[July 1]

Nicodus Ramuz.

Alexia relicita Aymonis de Rivo, cense to be paid by her heirs and her daughter.

Johannes Morelli et Johanneta eius uxor.

Fol. 31 (Image 62)

Perrussona filia Perrineti ? dicti Orielleta de Chabrey.

[July 2]

Petrus filius Octonis Maioris antenatus.

[July 3]

Marmeta uxor Roleti de Champmartin.

Losaneta uxor Petri filii quondam Roleti de Pegrant.

Lambertus filius Jaet. (*Obituarius* has Petrus filius Lamberti filii Jaet.)

Renaldus filius Octheti de Coster.

[July 4]

Ysabella relictta Rinauldi filii quondam Gilleti de Champmartin.

[July 5]

Marmeta uxor Nicoleti Faubel ?

Fol. 31v (Image 63)

Alexia uxor Petri Cuanillon alias Falioba de Vallamant, cense owed by Roletus dou Tombex.

Girardus filius Roleti filii Octheti de Montet.

Hensilius Michaux.

Marmeta filia quondam Mermerii Bredis, cense owed by Perrodus Pictet de Cudriffino ex parte liberorum ouz Cagniar.

Petrus filius Petri Porter quondam.

[July 6]

Ochetus de Montet, mention his brother Petrus.

Marmetus dou Molin alias Cossander.

[July 7]

Remonda uxor Johannis Cagniar.

Fol. 32 (Image 64)

Rodulphus Göl ? (*Obituarius* has Gueloz.)

[July 8]

Nicoletus Quartier (=Cartier) et Perrodus eius filius, one cense is owed by the heirs of Perrodus
Levrat de Champmartin, Petrus Chevena, et Chautin.

Perrodus filius Johannodi de Costel.

Aneson filia Vuilliermi Calvuycim.

[July 9]

Mermetus Bosson de Campomartino.

Perrodus Goion et eius uxor.

Janneta Borgesaz.

[July 10]

Alexia filia Uldrici Gruczel et maritus eius, cense owed by filius dicti Bischar.

Nicodus Morel alias Taulet ?

[July 11]

Mermoula filia dicti Velliard.

Fol. 32v (Image 65)

Mermeta Charbereta ?

[July 12]

Ochethi de Salavaux, 12 deniers cense quos Petrus de Crousa de Bellarippa promissit solvere...

Jaqueta de Salmon (Salvion ?).

[July 13]

Perrodus Guevoux, pro se et pro filiis suis.

Jaqueta uxor dicti Girardet de Champartin.

Yta uxor Mermeti Magnoz.

[July 14]

Perrodus Morel de Vuallamant.

Perrodus filius Johannodi de Costel dedit ecclesie predicte 12 deniers cense, sictuatos supra campum suum d'entre dos Molin intratum (possibly intended as an abbreviation, there is a dot over the *r*, and two dots over the *a*) est die octava mensis Junii (June 8). (The entry in the *obituarius* for June 8 is completely blank. Also, there is a lined out entry for this item in the *obituarius* at July 14, referring to the correct date, **July 8**.)